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PROTOKÓŁ nr 6 
       z posiedzenia 

Komisji Regulaminowej i Spraw Radnych Rady Miejskiej w Radomiu 
z dnia 26 września 2022 r. 

 
 

Na posiedzeniu obecni byli członkowie komisji oraz goście, zgodnie z listą obecności, 

która stanowi załącznik do niniejszego protokołu. Posiedzenie otworzył i prowadził 

radny Mirosław Rejczak - przewodniczący komisji, który powitał członków komisji oraz 

gości.                                                              

Radni nieobecni: Zbigniew Neska. 

                                                                          

Przewodniczący komisji Mirosław Rejczak przedstawił porządek posiedzenia: 

1. Przyjęcie protokołu nr 5 z posiedzenia komisji. 

2. Zaopiniowanie projektu uchwały na sesję Rady Miejskiej w Radomiu zawartego 

na druku nr 689 w sprawie zmiany Statutu Miasta Radomia. 

3. Sprawy różne. 

 
Porządek posiedzenia komisji został przyjęty jednogłośnie. 

 

Ad. pkt 1 Protokół nr 5 z posiedzenia komisji został przyjęty (3 radnych za, 0 przeciw, 

0 wstrzymujących się od głosu).  

 

Ad. pkt 2 Przewodniczący komisji Mirosław Rejczak poprosił o przedstawienie 

projektu uchwały na druku nr 689 w sprawie zmiany Statutu Miasta Radomia. 

Mecenas Sylwia Zarachowicz-Woś poinformowała, że zmiany Statutu polegają na 

określeniu trybu zgłaszania wniosków o podjęcie inicjatywy uchwałodawczej przez 

młodzieżowe rady gmin i rady seniorów w formie osobnych załączników do Statutu 

Miasta Radomia (załączniki nr 8 i 9). Zmian wymagał również Statut Miasta Radomia 

w części dotyczącej liczby osób uprawnionych do podjęcia obywatelskiej inicjatywy 

uchwałodawczej z 1000 na 500 osób - mieszkańców miasta Radomia posiadających 

czynne prawo wyborcze do Rady Miejskiej w Radomiu, aby w tej części Statut był 

zgodny z przepisami prawa i jednolity z uchwałą Rady Miejskiej Nr XLVI/428/2020 

z dnia 30.11.2020 r. w sprawie zmiany uchwały Rady Miejskiej w Radomiu Nr 768/2018 

w sprawie procedury wykonywania inicjatywy uchwałodawczej przez grupę 

mieszkańców. Uaktualnienia wymagał również Załącznik nr 6 do Statutu Miasta 

Radomia "Wykaz miejskich jednostek organizacyjnych, spółek prawa handlowego 

oraz innych podmiotów i jednostek”. 

Przewodniczący komisji Mirosław Rejczak zarządził głosowanie nad projektem 

uchwały na druku nr 689: 3 radnych za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się od głosu. 

Komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały zawarty na druku nr 689 w sprawie 

zmiany Statutu Miasta Radomia. Opinię nr 3 Komisji Regulaminowej i Spraw 

Radnych Rady Miejskiej w Radomiu dołączono do materiałów z komisji. 
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Ad. pkt 3  Nie było spraw. 

 

W związku z wyczerpaniem porządku, przewodniczący komisji Mirosław Rejczak 
podziękował wszystkim za udział w komisji i zamknął posiedzenie komisji w dniu 
26 września 2022 r. 

 

 

Mirosław Rejczak 

                                                                              Przewodniczący  Komisji  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Protokołowała: 

 Agnieszka Jurkowska 


